2025 NİSAN I FİYAT LİSTESİ
Formül; plastik sektöründeki ihtiyaçları karşılamak amaçlı
üretim serüvenine, kurulduğu 1990’lı yılların başında bir plastik
kalıp atölyesi olarak başlamıştır.
2000 yılında PP-R boru ve ek parçaları üretimine başlamıştır.
Yıllar içerisinde tecrübe kazanan firmamız çok gözlü kalıpları
kendi bünyesinde yapan tek firma olmanın avantajıyla, PP-R
boru ve ek parçalarında sektörde en geniş ürün yelpazesine

cancelled, in accordance with Specific Rules RP 01.16.
  This certificate supersedes 001/006863, dated 2018-11-29
First issued on
Modified on
Validity date
 2018-07-26
2019-11-08
2023-07-26
Hayatın birHayatın bir
FormülFormül’ü var’ü var
1PVC BORU ve
EK PARÇALARI
Diğer Renkler06 formul.com.tr
PVC ATIK SU BORUSU - DUBLEX PVC ATIK SU BORUSU - BETA
Kod Ölçü Miktar Fiyat ₺
TP1-050015 50/150 100 Adet /Çuval 33,37
TP1-050025 50/250 80 Adet /Çuval 47,19
TP1-050050 50/500 40 Adet/Çuval 73,37
TP1-050100 50/1000 10 Adet/Bağ 117,29
TP1-050200 50/2000 10 Adet/Bağ 228,15
TP1-050300 50/3000 10 Adet/Bağ 339,71
TP1-050600 50/6000 1 Adet 659,40
TP1-075015 75/150 60 Adet /Çuval 57,43
TP1-075025 75/250 40 Adet /Çuval 82,96
TP1-075050 75/500 20 Adet/Çuval 117,78
TP1-075100 75/1000 5 Adet/Bağ 197,27
TP1-075200 75/2000 5 Adet/Bağ 381,81
TP1-075300 75/3000 5 Adet/Bağ 563,29
TP1-075600 75/6000 1 Adet 1.104,83
TP1-110015 110/150 30 Adet /Çuval 86,72
TP1-110025 110/250 20 Adet /Çuval 121,18
TP1-110050 110/500 10 Adet/Çuval 184,67
TP1-110100 110/1000 5 Adet/Bağ 299,21
TP1-110200 110/2000 5 Adet/Bağ 582,87
TP1-110300 110/3000 4 Adet/Bağ 835,44
TP1-110600 110/6000 1 Adet 1.656,20
TP1-125015 125/150 24 Adet /Çuval 113,89
TP1-125025 125/250 16 Adet /Çuval 160,25
TP1-125050 125/500 8 Adet /Çuval 236,42
TP1-125100 125/1000 5 Adet /Bağ 386,19
TP1-125200 125/2000 5 Adet /Bağ 745,50
TP1-125300 125/3000 3 Adet /Bağ 1.103,80
TP1-125600 125/6000 1 Adet 2.193,88
TP1-160015 160/150 15 Adet /Bağ 171,66
TP1-160025 160/250 12 Adet /Bağ 234,86
TP1-160050 160/500 6 Adet /Bağ 402,76
TP1-160100 160/1000 4 Adet /Bağ 649,81
TP1-160200 160/2000 3 Adet /Bağ 1.242,91
TP1-160300 160/3000 1 Adet 1.827,83
TP1-160600 160/6000 1 Adet 3.554,86
TP1-200015 200/150 9 Adet /Bağ 283,55
TP1-200025 200/250 9 Adet /Bağ 380,00
TP1-200050 200/500 6 Adet /Bağ 636,79
TP1-200100 200/1000 3 Adet /Bağ 1.065,30
TP1-200200 200/2000 1 Adet 2.034,51
TP1-200300 200/3000 1 Adet 2.974,17
TP1-200600 200/6000 1 Adet 5.762,30
Kod Ölçü Miktar Fiyat ₺
TP2-050050 50/500 40 Adet/Çuval 63,80
TP2-050100 50/1000 10 Adet/Bağ 101,99
TP2-050200 50/2000 10 Adet/Bağ 198,39
TP2-050300 50/3000 10 Adet/Bağ 295,40
TP2-050600 50/6000 1 Adet 573,39
TP2-075050 75/500 20 Adet/Çuval 102,42
TP2-075100 75/1000 5 Adet/Bağ 171,54
TP2-075200 75/2000 5 Adet/Bağ 332,01
TP2-075300 75/3000 5 Adet/Bağ 489,82
TP2-075600 75/6000 1 Adet 960,71
TP2-110050 110/500 10 Adet/Çuval 160,58
TP2-110100 110/1000 5 Adet/Bağ 260,18
TP2-110200 110/2000 5 Adet/Bağ 506,84
TP2-110300 110/3000 5 Adet/Bağ 726,47
TP2-110600 110/6000 1 Adet 1.440,17
TP2-125050 125/500 8 Adet /Çuval 205,58
TP2-125100 125/1000 5 Adet /Bağ 335,82
TP2-125200 125/2000 5 Adet /Bağ 648,26
TP2-125300 125/3000 3 Adet /Bağ 959,82
TP2-125600 125/6000 1 Adet 1.907,72
TP2-160050 160/500 6 Adet /Bağ 350,23
TP2-160100 160/1000 4 Adet /Bağ 565,05
TP2-160200 160/2000 3 Adet /Bağ 1.080,80
TP2-160300 160/3000 3 Adet /Bağ 1.589,42
TP2-160600 160/6000 1 Adet 3.091,18
TP2-200050 200/500 6 Adet /Bağ 553,73
TP2-200100 200/1000 3 Adet /Bağ 926,34
TP2-200200 200/2000 1 Adet 1.769,14
TP2-200300 200/3000 1 Adet 2.586,24
TP2-200600 200/6000 1 Adet 5.010,69
Diğer Renkler 07formul.com.tr
Dünya’nın Tercihi, Türkiye’nin Markası
Kod Ölçü Miktar Fiyat ₺
DRS-050087 50 150 Adet/Çuval 28,39
DRS-075087 75 75 Adet/Çuval 54,63
DRS-110087 110 30 Adet/Çuval 104,69
DRS-125087 125 20 Adet/Çuval 152,60
DRS-160087 160 10 Adet/Çuval 308,44
DRS-200087 200 5 Adet/Çuval 783,56
Kod Ölçü Miktar Fiyat ₺
DRS-050045 50 200 Adet/Çuval 24,16
DRS-075045 75 100 Adet/Çuval 42,13
DRS-110045 110 35 Adet/Çuval 83,77
DRS-125045 125 25 Adet/Çuval 121,33
DRS-160045 160 12 Adet/Çuval 234,06
DRS-200045 200 6 Adet/Çuval 577,47
Kod Ölçü Miktar Fiyat ₺
TEC-050050 50x50 125 Adet/Çuval 51,93
TEC-075050 75x50 70 Adet/Çuval 77,47
TEC-075075 75x75 50 Adet/Çuval 98,03
TEC-110050 110x50 30 Adet/Çuval 114,26
TEC-110075 110x75 25 Adet/Çuval 158,77
TEC-110110 110x110 15 Adet/Çuval 174,33
TEC-125125 125x125 12 Adet/Çuval 313,21
TEC-160110 160x110 8 Adet/Çuval 447,09
TEC-160160 160x160 6 Adet/Çuval 646,26
Kod Ölçü Miktar Fiyat ₺
TKC-050050 50x50 100 Adet/Çuval 48,90
TKC-075050 75x50 50 Adet/Çuval 73,14
TKC-075075 75x75 40 Adet/Çuval 109,25
TKC-110050 110x50 25 Adet/Çuval 116,33
TKC-110075 110x75 20 Adet/Çuval 162,22
TKC-110110 110x110 15 Adet/Çuval 201,08
TKC-125110 125x110 10 Adet/Çuval 287,57
TKC-125125 125x125 10 Adet/Çuval 348,47
TKC-160110 160x110 7 Adet/Çuval 492,64
TKC-160160 160x160 5 Adet/Çuval 755,82
TEK ÇATAL 45°
TE ÇATAL 87°
DİRSEK 87°
DİRSEK 45°
Diğer Renkler08 formul.com.tr
ISTAVROZ TE 87°
REDÜKSİYON
KAYAR MANŞON
ÇİFT ÇATAL 45°
Kod Ölçü Miktar Fiyat ₺
YCC-050050 50x50 60 Adet/Çuval 90,12
YCC-075050 75x50 40 Adet/Çuval 128,10
YCC-075075 75x75 25 Adet/Çuval 199,03
YCC-110050 110x50 25 Adet/Çuval 191,15
YCC-110075 110x75 15 Adet/Çuval 293,09
YCC-110110 110x110 10 Adet/Çuval 310,36
Kod Ölçü Miktar Fiyat ₺
TCC-050050 50x50 75 Adet/Çuval 79,95
TCC-110110 110x110 12 Adet/Çuval 261,44
Kod Ölçü Miktar Fiyat ₺
KMN-050000 50 200 Adet/Çuval 34,69
KMN-075000 75 75 Adet/Çuval 55,12
KMN-110000 110 40 Adet/Çuval 99,14
KMN-125000 125 25 Adet/Çuval 165,38
KMN-160000 160 12 Adet/Çuval 299,70
Kod Ölçü Miktar Fiyat ₺
RDK-075050 75x50 150 Adet/Çuval 37,75
RDK-110050 110x50 70 Adet/Çuval 60,59
RDK-110075 110x75 50 Adet/Çuval 63,52
RDK-125075 125x75 50 Adet/Çuval 115,14
RDK-125110 125x110 30 Adet/Çuval 116,98
RDK-160110 160x110 25 Adet/Çuval 213,21
Diğer Renkler 09formul.com.tr
Dünya’nın Tercihi, Türkiye’nin Markası
S SİFON
MUFLU S SİFON
TEMİZLEME TE
MUF TAPASI
Kod Ölçü Miktar Fiyat ₺
TMT-050000 50 100 Adet/Çuval 96,70
TMT-075000 75 50 Adet/Çuval 111,38
TMT-110000 110 15 Adet/Çuval 215,13
TMT-125000 125 12 Adet/Çuval 389,36
Kod Ölçü Miktar Fiyat ₺
KPM-050000 50 750 Adet/Çuval 17,89
KPM-075000 75 400 Adet/Çuval 32,25
KPM-110000 110 150 Adet/Çuval 43,87
KPM-125000 125 125 Adet/Çuval 72,70
KPM-160000 160 75 Adet/Çuval 147,80
KPM-200000 200 50 Adet/Çuval 317,05
Kod Ölçü Miktar Fiyat ₺
SFN-110087 110x87º 10 Adet/Çuval 282,10
SFN-110045 110x45º 10 Adet/Çuval 262,23
Kod Ölçü Miktar Fiyat ₺
SFN-110087-M 110x87º 10 Adet/Çuval 282,10
SFN-110045-M 110x45º 10 Adet/Çuval 262,23
YENİ
ÜRÜN
Diğer Renkler10 formul.com.tr
ADAPTÖR CONTA
Kod Ölçü Miktar Fiyat ₺
ADC-050000 50 750 Adet / Çuval 12,97
ATIK SU KELEPÇESİ
Kod Ölçü Miktar Fiyat ₺
ATK-050000 50 mm 250 Adet/Koli 10,28
ATK-075000 75 mm 100 Adet/Koli 16,67
ATK-110000 110 mm 130 Adet/Koli 30,74
ATK-125000 125 mm 100 Adet/Koli 54,45
ATK-160000 160 mm 75 Adet/Koli 109,30
ATK-200000 200 mm 35 Adet/Koli 222,25
KİLİTLİ ÇEKVALF
Kod Ölçü Miktar Fiyat ₺
KLC-110000 110 12 1.030,00
KLC-125000 125 12 1.287,96
KLC-160000 160 8 1.882,41
KLC-200000 200 4 3.665,75
KADA
Kod Ölçü Miktar Fiyat ₺
EKK-110000 110 150 Adet / Çuval 155,56
Diğer Renkler 11formul.com.tr
Dünya’nın Tercihi, Türkiye’nin Markası
 yerli üretim
stoktan hızlı teslim
zengin ürün yelpazesi
Sessizliğin
tadını çıkar
2SESSİZ PP BORU ve
EK PARÇALARI
Diğer Renkler14 formul.com.tr
AQUA SILENT PP BORU
Kod Ölçü Miktar Et Kalınlığı Fiyat ₺
ASP-050015 50/150 90 Adet/Koli 2 48,97
ASP-050025 50/250 70 Adet/Koli 2 62,33
ASP-050050 50/500 45 Adet/Koli 2 89,94
ASP-050100 50/1000 10 Adet/Kelepçeli/Bağ 2 166,76
ASP-050200 50/2000 10 Adet/Kelepçeli/Bağ 2 317,28
ASP-050300 50/3000 10 Adet/Kelepçeli/Bağ 2 467,81
ASP-075015 75/150 50 Adet/Koli 2,7 58,51
ASP-075025 75/250 35 Adet/Koli 2,7 77,10
ASP-075050 75/500 20 Adet/Koli 2,7 115,60
ASP-075100 75/1000 8 Adet/Kelepçeli/Bağ 2,7 214,87
ASP-075200 75/2000 8 Adet/Kelepçeli/Bağ 2,7 367,19
ASP-075300 75/3000 8 Adet/Kelepçeli/Bağ 2,7 545,77
ASP-110015 110/150 25 Adet/Koli 3,4 89,94
ASP-110025 110/250 18 Adet/Koli 3,4 127,19
ASP-110050 110/500 9 Adet/Koli 3,4 185,37
ASP-110100 110/1000 4 Adet/Kelepçeli/Bağ 3,4 341,24
ASP-110200 110/2000 4 Adet/Kelepçeli/Bağ 3,4 656,16
ASP-110300 110/3000 4 Adet/Kelepçeli/Bağ 3,4 967,92
ASP-125015 125/150 16 Adet/Koli 3,4 128,31
ASP-125025 125/250 12 Adet/Koli 3,4 198,85
ASP-125050 125/500 6 Adet/Koli 3,4 288,40
ASP-125100 125/1000 4 Adet/Kelepçeli/Bağ 3,4 448,52
ASP-125200 125/2000 4 Adet/Kelepçeli/Bağ 3,4 858,41
ASP-125300 125/3000 4 Adet/Kelepçeli/Bağ 3,4 1.268,22
ASP-160015 160/150 16 Adet/Kelepçeli/Bağ 4 230,90
ASP-160025 160/250 12 Adet/Kelepçeli/Bağ 4 288,40
ASP-160050 160/500 8 Adet/Kelepçeli/Bağ 4 384,64
ASP-160100 160/1000 4 Adet/Kelepçeli/Bağ 4 649,70
ASP-160200 160/2000 4 Adet/Kelepçeli/Bağ 4 1.169,18
ASP-160300 160/3000 1 Adet 4 1.721,09
Diğer Renkler 15formul.com.tr
Dünya’nın Tercihi, Türkiye’nin Markası
Kod Ölçü Miktar Fiyat ₺
DRS-050087 50 150 Adet/Koli 58,13

KPM-125000 125 90 Adet/Koli 72,15
KPM-160000 160 50 Adet/Koli 121,02
Kod Ölçü Miktar Fiyat ₺
SFN-110087 110x87º 7 Adet/Koli 338,52
SFN-110045 110x45º 7 Adet/Koli 314,68
Kod Ölçü Miktar Fiyat ₺
SFN-110087-M 110x87º 7 Adet/Koli 338,52
SFN-110045-M 110x45º 7 Adet/Koli 314,68
Çocuklarımıza
YAŞANABİLİR ŞEHİRLER
borçluyuz
3PP-R BORU ve
EK PARÇALARI
Diğer Renkler20 formul.com.tr
PP-R BORU PN 10 Kod Ölçü ( ø ) S D Miktar Fiyat ₺
DUZ-200010 20 1.9 20.3 140/4.00 31,95
DUZ-250010 25 2.3 25.3 100/4.00 46,17
DUZ-320010 32 2.9 32.3 60/4.00 78,95
DUZ-400010 40 3.7 40.4 40/4.00 134,70
DUZ-500010 50 4.6 50.5 24/4.00 197,49
DUZ-630010 63 5.8 63.6 20/4.00 332,07
DUZ-750010 75 6.8 75.7 12/4.00 423,35
DUZ-900010 90 8.2 90.9 8/4.00 731,85
DUZ-110010 110 10 111 4/4.00 1.016,46
DUZ-125010 125 11.4 126.2 4/4.00 1.717,22
DUZ-160010 160 14.6 161.7 4/4.00 3.120,10
DUZ-020010 200 18.2 201.8 4/4.00 4.864,50
PP-R FOROXİ BORU PN 25 Kod Ölçü ( ø ) S D Miktar Fiyat ₺
OFL-200025 20 3.4 20.3 140/4.00 78,05
OFL-250025   25 4.2 25.3 100/4.00 111,22
OFL-320025 32 5.4 32.3 60/4.00 185,37
OFL-400025 40 6.7 40.4 40/4.00 258,75
OFL-500025 50 8.3 50.5 24/4.00 390,89
OFL-630025 63 10.5 63.6 20/4.00 604,91
OFL-750025 75 12.5 75.7 12/4.00 1.036,64
OFL-900025 90 15.0 90.9 8/4.00 1.492,77
PP-R BORU PN 16 Kod Ölçü ( ø ) S D Miktar Fiyat ₺
DUZ-200016 20 2.8 20.3 140/4.00 40,52
DUZ-250016 25 3.5 25.3 100/4.00 62,46
DUZ-320016 32 4.4 32.3 60/4.00 114,18
DUZ-400016 40 5.5 40.4 40/4.00 178,68
DUZ-500016 50 6.9 50.5 24/4.00 285,70
DUZ-630016 63 8.6 63.6 20/4.00 451,63
DUZ-750016 75 10.3 75.7 12/4.00 645,17
DUZ-900016 90 12.3 90.9 8/4.00 1.007,66
DUZ-110016 110 15.1 111 4/4.00 1.503,63
DUZ-125016 125 17.1 126.2 4/4.00 1.915,23
DUZ-160016 160 21.9 161.7 4/4.00 4.424,50
DUZ-020016 200 27.4 201.8 4/4.00 6.893,40
PP-R BORU PN 20 Kod Ölçü ( ø ) S D Miktar Fiyat ₺
DUZ-200020 20 3.4 20.3 140/4.00 47,34
DUZ-250020 25 4.2 25.3 100/4.00 77,99
DUZ-320020 32 5.4 32.3 60/4.00 144,33
DUZ-400020 40 6.7 40.4  40/4.00 210,67
DUZ-500020 50 8.3 50.5 24/4.00 336,29
DUZ-630020 63 10.5 63.6 20/4.00 539,16
DUZ-750020 75 12.5 75.7 12/4.00 803,13
DUZ-900020 90 15.0 90.9 8/4.00 1.268,27
DUZ-110020 110 18.3 111 4/4.00 1.932,99
DUZ-125020 125 20.8 126.2 4/4.00 2.414,09
DUZ-160020 160 26.6 161.7 4/4.00 5.182,25
DUZ-020020 200 33.2 201.8 4/4.00 8.066,70
Diğer Renkler 21formul.com.tr
Dünya’nın Tercihi, Türkiye’nin Markası
Kod Ölçü ( ø ) S D Miktar Fiyat ₺
DGF-200020 20 2.8 20.3 140/4.00 46,41
DGF-250020 25 3.5 25.3 100/4.00 71,01
DGF-320020 32 4.4 32.3 60/4.00 114,36
DGF-400020 40 5.5 40.4 40/4.00 178,03
DGF-500020 50 6.9 50.5 24/4.00 287,75
DGF-630020 63 8.6 63.6 20/4.00 452,61
DGF-750020 75 10.3 75.7 12/4.00 648,95
DGF-900020 90 12.3 90.9 8/4.00 1.008,83
DGF-110020 110 15.1 111 4/4.00 1.496,24
DGF-125020 125 17.1 126.2 4/4.00 1.901,20
PP-R KOMPOZİT BORU PN 25Kod Ölçü ( ø ) S D Miktar Fiyat ₺
DGF-200025 20 3.4 20.3 140/4.00 55,25
DGF-250025 25 4.2 25.3 100/4.00 80,91
DGF-320025 32 5.4 32.3 60/4.00 146,27
DGF-400025 40 6.7 40.4 40/4.00 222,73
DGF-500025 50 8.3 50.5 24/4.00 352,77
DGF-630025 63 10.5 63.6 20/4.00 552,87
DGF-750025 75 12.5 75.7 12/4.00 800,51
DGF-900025 90 15.0 90.9 8/4.00 1.266,04
DGF-110025 110 18.3 111 4/4.00 1.891,40
DGF-125025 125 20.8 126.2 4/4.00 2.409,11
PP-R KAVİS PN 20Kod Ölçü ( ø ) S D L Miktar Fiyat ₺
KVS-200020 20 3.4 20.3 350 160 20,46
KVS-250020 25 4.2 25.3 350 100 33,50
KVS-320020 32 5.4 32.3 350 65 69,51
KVS-400020 40 6.7 40.4 350 40 108,99
PP-R OMEGA PN 20
PP-R  KOMPOZİT BORU PN 20
Kod Ölçü ( ø ) S D L Miktar Fiyat ₺
OMG-200020 20 3.4 20.3 350 85 84,05
OMG-250020 25 4.2 25.3 350 45 134,48
OMG-320020 32 5.4 32.3 350 22 201,73
OMG-400020 40 6.7 40.4 350 15 325,11
Diğer Renkler22 formul.com.tr
PP-R KAVİS MANŞONLU PN 25 - UZUN
PP-R KAVİS MANŞONLU PN 25 - KISA ( C TİP )
Kod Ölçü ( ø ) ø d1 E L Miktar Fiyat ₺
MKV-200000 20 19.5 14.5 162 125 22,66
MKV-250000 25 24.5 16 200 80 35,78
MKV-320000 32 31.5 18 240 30 102,89
Kod Ölçü ( ø ) ø d1 E L Miktar Fiyat ₺
MKK-200000 20 19.5 14.5 86 200 16,80
MKK-250000 25 24.5 16 95 125 27,48
MKK-320000 32 31.5 18 117 60 58,05
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L Miktar Fiyat ₺
MAN-200000 20 19.5 14.5 34 600 4,07
MAN-250000 25 24.5 16 37 300 6,61
MAN-320000 32 31.5 18 41 200 12,68
MAN-400000 40 39.4 20.5 45 100 20,95
MAN-500000 50 49.4 23.5 52 60 33,31
MAN-630000 63 62.5 27.5 60 36 63,03
MAN-750000 75 74.2 31 65 24 114,49
MAN-900000 90 89.2 35.5 71 16 184,85
MAN-110000 110 109 41.5 79 6 311,24
MAN-125000 125 123.9 46.5 104 4 583,64
PP-R MANŞON PN 25
PP-R KAVİSLİ DİRSEK PN 25
Kod Ölçü ( ø ) ø d1 E L Miktar Fiyat ₺
KVD-250000 25 24.5 16 66 125 24,66

ITE-403240 40/32/40 39.4 20.5 31.5 18 39.4 20.5 40 42,39
ITE-502050 50/20/50 49.4 23.5 19.5 14.5 49.4 23.5 30 80,63
ITE-502550 50/25/50 49.4 23.5 24.5 16 49.4 23.5 30 80,21
ITE-503250 50/32/50 49.4 23.5 31.5 18 49.4 23.5 30 80,09
ITE-504050 50/40/50 49.4 23.5 39.4 20.5 49.4 23.5 25 84,57
ITE-632063 63/20/63 62.5 27.5 19.5 14.5 62.5 27.5 24 147,99
ITE-632563 63/25/63 62.5 27.5 24.5 16 62.5 27.5 24 149,67
ITE-633263 63/32/63 62.5 27.5 31.5 18 62.5 27.5 24 153,92
PP-R 90° REDÜKSİYON DİRSEK PN 25
PP-R İNEGAL TE PN 25
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 Ø d2 E1 E2 L Miktar Fiyat ₺
RDD-252000 25/20 24.5 19.5 16 14.5 29 250 11,12
RDD-322500 32/25 31.5 24.5 18 16 33 150 19,24
PP-R 90° DİRSEK PN 25
PP-R 90° KUYRUKLU DİRSEK PN 25 Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 Ø d2 E L Miktar Fiyat ₺
KDR-200090 20 19.5 20.3 14.5 23 300 10,71
KDR-250090 25 24.5 25.3 16 25 200 17,47
KDR-320090 32 31.5 32.3 18 28 100 26,73
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L Miktar Fiyat ₺
DIR-200090 20 19.5 14.5 23 400 5,70
DIR-250090 25 24.5 16 25 250 8,92
DIR-320090 32 31.5 18 28 125 16,72
DIR-400090 40 39.4 20.5 32 60 34,20
DIR-500090 50 49.4 23.5 37 35 61,06
DIR-630090 63 62.5 27.5 54 15 117,68
DIR-750090 75 74.2 31 60 12 167,09
DIR-900090 90 89.2 35.5 76 6 305,85
DIR-110090 110 109 41.5 94 2 521,68
DIR-125090 125 123.9 46.5 110 2 1.053,81
Diğer Renkler 25formul.com.tr
Dünya’nın Tercihi, Türkiye’nin Markası
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E1 Ø d2 E2 Ø d3 E3 Miktar Fiyat ₺
ITE-634063 63/40/63 62.5 27.5 39.4 20.5 62.5 27.5 16 157,14

ITE-904090 90/40/90 89.2 35.5 39.4 20.5 89.2 35.5 5 572,14
ITE-905090 90/50/90 89.2 35.5 49.4 23.5 89.2 35.5 5 572,14
ITE-906390 90/63/90 89.2 35.5 62.5 27.5 89.2 35.5 5 572,14
ITE-907590 90/75/90 89.2 35.5 74.2 31 89.2 35.5 5 572,14
ITE-113211 110/32/110 109 41.5 31.5 18 109 41.5 2 954,77
ITE-114011 110/40/110 109 41.5 39.4 20.5 109 41.5 2 954,77
ITE-115011 110/50/110 109 41.5 49.4 23.5 109 41.5 2 905,86
ITE-116311 110/63/110 109 41.5 62.5 27.5 109 41.5 2 905,86
ITE-117511 110/75/110 109 41.5 74.2 31 109 41.5 2 905,86
ITE-119011 110/90/110 109 41.5 89.2 35.5 109 41.5 2 905,86
ITE-121112 125/110/125 123.9 46.5 109 41.5 123.9 46.5 2 1.787,90
PP-R 45° DİRSEK PN 25
PP-R 45° KUYRUKLU DİRSEK PN 25
PP-R TE PN 25
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E Miktar Fiyat ₺
DIR-200045 20 19.5 14.5 500 7,86
DIR-250045 25 24.5 16 300 11,38
DIR-320045 32 31.5 18 125 18,56
DIR-400045 40 39.4 20.5 80 32,59
DIR-500045 50 49.4 23.5 40 64,63
DIR-630045 63 62.5 27.5 20 115,50
DIR-750045 75 74.2 31 15 254,99
DIR-900045 90 89.2 35.5 8 484,60
DIR-110045 110 109 41.5 4 811,58
DIR-125045 125 123,9 46.5 2 1.627,57
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 Ø d2 E Miktar Fiyat ₺
KDR-200045 20 19.5 20.3 14.5 300 8,17
KDR-250045 25 24.5 25.3 16 200 12,08
KDR-320045 32 31.5 32.3 18 100 22,35
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L Miktar Fiyat ₺
TEE-200000 20 19.5 14.5 52 250 8,71
TEE-250000 25 24.5 16 59 150 12,19
TEE-320000 32 31.5 18 70 80 24,37
TEE-400000 40 39.4 20.5 82 40 40,65
TEE-500000 50 49.4 23.5 100 25 80,37
TEE-630000 63 62.5 27.5 120 16 154,00
TEE-750000 75 74.2 31 137 10 246,43
TEE-900000 90 89.2 35.5 160 5 416,19
TEE-110000 110 109 41.5 190 2 696,73
TEE-125000 125 123.9 46.5 221 2 1.535,83
PP-R İNEGAL TE PN 25
Diğer Renkler26 formul.com.tr
PP-R RADYATÖR BAYPAS PN 25
Kod Ölçü (ø) Ø d1 E L Miktar Fiyat ₺
IST-200000 20 19.5 14.5 50 200 17,63
IST-250000 25 24.5 16 55 125 25,15
IST-320000 32 31.5 18 60 60 42,34
IST-400000 40 39.4 20.5 86 40 78,58
PP-R İSTAVROZ PN 25
PP-R İNEGAL İSTAVROZ PN 25
PP-R KÖŞE İSTAVROZ PN 25
Kod Ölçü (ø) Ø d1        E L1 L2 Miktar Fiyat ₺

IIS-635000 63/50 62.5 49.4 27.5 23.5 127 113 12 217,38
Kod Ölçü (ø) Ød1 Ød2 E1 E2 L1 L2 Miktar Fiyat ₺
KIS-322000 32/20 31.5 19.5 18 14.5 62 57 80 37,20
KIS-322500 32/25 31.5 24.5 18 16 62 57 80 38,24
KIS-402000 40/20 39.4 19.5 20.5 14.5 66 60 60 55,97
KIS-402500 40/25 39.4 24.5 20.5 16 66 60 60 55,30
Diğer Renkler 27formul.com.tr
Dünya’nın Tercihi, Türkiye’nin Markası
PP-R KAPAMA BAŞLIĞI PN 25
PP-R FLANŞ ADAPTÖRÜ
Kod Ölçü ( ø ) Ø d L E Miktar Fiyat ₺
UKT-200012 20 x 1/2” 20.3 56 5 750 6,82
FLANŞ
PP-R UZUN KÖRTAPA PN 25
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E Miktar Fiyat ₺
KPB-200000 20 19.5 14.5 750 5,13
KPB-250000 25 24.5 16 500 6,61
KPB-320000 32 31.5 18 250 11,41
KPB-400000 40 39.4 20.5 150 15,71
KPB-500000 50 49.4 23.5 80 28,21
KPB-630000 63 62.5 27.5 50 55,27
KPB-750000 75 74.2 31 25 108,63
KPB-900000 90 89.2 35.5 18 142,36
KPB-110000 110 109 41.5 9 307,71
KPB-125000 125 123.9 46.5 6 525,52
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 Ø d2 E L Miktar Fiyat ₺
FLA-500000 50 49.4 65 23.5 32 80 82,96
FLA-630000 63 62.5 80 27.5 40 50 103,70
FLA-750000 75 74.2 95 31 40 40 193,58
FLA-900000 90 89.2 111 35.5 42 25 241,63
FLA-110000 110 109 132 41.5 49 12 318,37
FLA-125000 125 124 149 34 54 10 535,35
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 Ø d2 L Miktar Fiyat ₺
FLN-500000 50 66 17 109 30 248,89
FLN-630000 63 81 17 121 30 276,56
FLN-750000 75 97 17 144 16 484,30
FLN-900000 90 113 17 160 16 553,09
FLN-110000 110 133 17 180 12 691,35
FLN-125000 125 150 17 209 8 1.112,70
Diğer Renkler28 formul.com.tr
CETVEL
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E1 E2 L Miktar Fiyat ₺
CTV-000000 1/2” 20.5 90 150 200 400 23,850
PP-R ERKEK İSTAVROZ PN 25 Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L1 L2 Miktar Fiyat ₺
EIM-500012 50  x  1/2” 49.4 23.5 84 95 16 429,15
EIM-500034 50  x  3/4” 49.4 23.5 84 95 16 526,30
EIM-500100 50 x 1” 49.4 23.5 114 95 16 647,77
EIM-500114 50 x 1 1/4” 49.4 23.5 114 95 12 728,73
EIM-630012 63 x 1/2” 62.5 27.5 91 111 8 647,77
EIM-630034 63 x 3/4” 62.5 27.5 91 111 8 728,73
EIM-630100 63 x 1” 62.5 27.5 127 113 8 810,00
EIM-630114 63 x 1 1/4” 62.5 27.5 127 120 6 895,00
PP-R DİŞİ İSTAVROZ PN 25 Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L1 L2 Miktar Fiyat ₺
DIM-250012 25 x 1/2” 24.5 16 56 56 80 102,67
DIM-320034 32 x 3/4” 31.5 18 70 70 40 161,19
DIM-400034 40 x 3/4” 39.4 20.5 86 86 20 190,11
DIM-400100 40 x 1” 39.4 20.5 86 86 20 205,33
DIM-500012 50 x 1/2” 49.4 23.5 84 95 16 228,15
DIM-500034 50 x 3/4” 49.4 23.5 84 95 16 253,77
DIM-500100 50 x 1” 49.4 23.5 114 95 16 388,68
DIM-500114 50 x 1 1/4” 49.4 23.5 114 95 12 506,95
DIM-630012 63 x 1/2” 62.5 27.5 91 111 8 287,23
DIM-630034 63 x 3/4” 62.5 27.5 91 111 8 334,62
DIM-630100 63 x 1” 62.5 27.5 127 113 8 447,78
DIM-630114 63 x 1 1/4” 62.5 27.5 127 120 6 591,43
PP-R KÖRTAPA PN 25 Kod Ölçü ( ø ) D L Miktar Fiyat ₺
KTP-200012 20 x 1/2” 20.3 25 2500 5,37
KTP-250034 25 x 3/4” 26 15 2500 3,89
nature
serisi
Diğer Renkler 29formul.com.tr
Dünya’nın Tercihi, Türkiye’nin Markası
PP-R PLASTİK BRANŞMAN PN 25
PP-R ERKEK BRANŞMAN PN 25
Kod Ölçü ( ø ) D E L Miktar Fiyat ₺
DKB-200012 20 x 1/2” 20.3 14.5 22 150 68,14
DKB-250034 25 x 3/4” 25.3 16 25 100 92,32
DKB-320100 32 x 1 32.3 18 30 50 194,73
Kod Ölçü ( ø ) D E L Miktar Fiyat ₺
EKB-200012 20 x 1/2” 20.3 14.5 40 150 85,19
EKB-250034 25 x 3/4” 25.3 16 42 100 133,09
EKB-320100 32 x 1 32.3 18 44 50 239,56
PP-R DİŞİ BRANŞMAN PN 25
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E D L Miktar Fiyat ₺
KBP-200000 20 19.5 14.5 20.3 22 300 36,51
KBP-250000 25 24.5 16 25.3 25 200 49,44
KBP-320000 32 31.5 18 32.3 30 100 104,32
PP-R ERKEK NİPEL PN 25Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L Miktar Fiyat ₺
ENP-200012 20 x 1/2” 19.5 14.5 55 125 60,43
ENP-200034 20 x 3/4” 19.5 14.5 55 100 92,11
ENP-250012 25 x 1/2” 24.5 16 57 100 69,35
ENP-250034 25 x 3/4” 24.5 16 57 80 89,29
ENP-250100 25 x 1” 24.5 16 57 50 184,80
ENP-320012 32 x 1/2” 31.5 18 60 60 136,89
ENP-320034 32 x 3/4” 31.5 18 60 60 131,80
ENP-320100 32 x 1” 31.5 18 60 60 171,11
Diğer Renkler30 formul.com.tr
PP-R ALTIKÖŞE ERKEK NİPEL PN 25
PP-R DİŞİ NİPEL PN 25
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L Miktar Fiyat ₺
AEN-320100 32 x 1” 31.5 18 59 50 213,24
AEN-400100 40 x 1” 39.4 20.5 75 30 294,91
AEN-400114 40 x 1 1/4” 39.4 20.5 80 30 347,25
AEN-500112 50 x 1 1/2” 49.4 23.5 90 15 455,75
AEN-630200 63 x 2” 62.5 27.5 95 10 736,76
AEN-750212 75 x 2 1/2” 74.2 31 105 6 1.304,44
AEN-900300 90 x 3” 89.2 35.5 120 4 1.936,67
AEN-110400 110 x 4” 109 41.5 130 2 3.455,87
AEN-125500 125 x 5” 123.9 46.5 140 2 5.205,58
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L Miktar Fiyat ₺
DNP-200012 20 x 1/2” 19.5 14.5 40 125 47,31
DNP-200034 20 x 3/4” 19.5 14.5 40 125 64,32
DNP-250012 25 x 1/2” 24.5 16 42 125 51,44
DNP-250034 25 x 3/4” 24.5 16 42 100 65,98
DNP-250100 25 x 1” 24.5 16 42 50 150,20
DNP-320012 32 x 1/2” 31.5 18 44 75 101,40
DNP-320034 32 x 3/4” 31.5 18 44 75 101,40
DNP-320100 32 x 1” 31.5 18 44 75 139,10
34 yıldır 5 kıtada 90 ülkede,
profesyonellerin ilk tercihi
snowdrop
serisi
Diğer Renkler 31formul.com.tr
Dünya’nın Tercihi, Türkiye’nin Markası
 PP-R ALTIKÖŞE DİŞİ NİPEL PN 25
 PP-R ERKEK DİRSEK PN 25
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L Miktar Fiyat ₺
ADN-320100 32 x 1” 31.5 18 55 60 172,59
ADN-400100 40 x 1” 39.4 20.5 60 30 231,14
ADN-400114 40 x 1 1/4” 39.4 20.5 65 30 267,74
ADN-500112 50 x 1 1/2” 49.4 23.5 70 20 337,27
ADN-630200 63 x 2” 62.5 27.5 75 10 631,81
ADN-750212 75 x 2 1/2” 74.2 31 80 8 1.038,00
ADN-900300 90 x 3” 89.2 35.5 105 6 1.555,40
ADN-110400 110 x 4” 109 41.5 110 2 2.319,77
ADN-125500 125 x 5” 123.9 46.5 130 2 4.452,68
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L Miktar Fiyat ₺
EDR-200012 20 x 1/2” 19.5 14.5 35 100 64,50
EDR-200034 20 x 3/4” 19.5 14.5 35 75 94,71
EDR-250012 25 x 1/2” 24.5 16 40 100 75,91
EDR-250034 25 x 3/4” 24.5 16 40 75 96,19
EDR-320012 32 x 1/2” 31.5 18 45 30 107,14
EDR-320034 32 x 3/4” 31.5 18 45 30 115,99
EDR-320100 32 x 1” 31.5 18 45 30 158,57
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L Miktar Fiyat ₺
AED-320100 32 x 1” 31.5 18 38.5 30 184,88
AED-400114 40 x 1 1/4” 39.4 20.5 48.5 20 409,45
AED-500112 50 x 1 1/2” 49.4 23.5 59 12 432,60
AED-630200 63 x 2” 62.5 27.5 76.5 6 1.234,57
 PP-R ALTIKÖŞE ERKEK DİRSEK PN 25
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L Miktar Fiyat ₺
DDR-200012 20 x 1/2” 19.5 14.5 35 125 52,09
DDR-200034 20 x 3/4” 19.5 14.5 35 80 71,30
DDR-250012 25 x 1/2” 24.5 16 40 100 54,86
DDR-250034 25 x 3/4” 24.5 16 40 80 71,81
DDR-320012 32 x 1/2” 31.5 18 45 30 90,53
DDR-320034 32 x 3/4” 31.5 18 45 30 99,92
DDR-320100 32 x 1” 31.5 18 45 30 133,06
 PP-R DİŞİ DİRSEK PN 25
Diğer Renkler32 formul.com.tr
PP-R ALTIKÖŞE DİŞİ DİRSEK PN 25
PP-R DİŞİ BATARYA 2 AYAK PN 25
PP-R ASKILI BATARYA PN 25
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L Miktar Fiyat ₺
ADD-320100 32 x 1” 31.5 18 38.5 30 156,57
ADD-400114 40 x 1 1/4” 39.4 20.5 48.5 20 323,94
ADD-500112 50 x 1 1/2” 49,4 23,5 59 12 396,82
ADD-630200 63 x 2” 62,5 27,5 76,5 8 749,65
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L Miktar Fiyat ₺
2DB-250034 25 x 3/4” 24.5 16 40 60 85,73
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L Miktar Fiyat ₺
GBT-200012 20 x 1/2” 19.5 14.5 60 50 64,65

PP-R ERKEK TAHARET BAĞLANTISI PN 25 - ÇİFT GİRİŞ
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L Miktar Fiyat ₺
EBK-200012 20 x 1/2” 19.5 14.5 100 30 181,75
EBK-200034 20 x 3/4” 19.5 14.5 100 30 270,23
EBK-250012 25 x 1/2” 24.5 16 100 25 217,22
EBK-250034 25 x 3/4” 24.5 16 100 25 257,20
PP-R ERKEK TAHARET BAĞLANTISI PN 25
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L Miktar Fiyat ₺
ETB-200012 20 x 1/2” 19.5 14.5 90 30 181,75
ETB-250012 25 x 1/2” 24.5 16 90 25 217,22
Diğer Renkler 35formul.com.tr
Dünya’nın Tercihi, Türkiye’nin Markası
PP-R ERKEK TE PN 25
PP-R ALTIKÖŞE ERKEK TE PN 25
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L Miktar Fiyat ₺
EAT-320100 32 x 1” 31.5 18 70 30 304,20
EAT-400114 40 x 1 1/4” 39.4 20.5 97.5 15 496,84
EAT-500112 50 x 1 1/2” 49.4 23.5 100 12 525,91
EAT-630200 63 x 2” 62.5 27.5 120 6 931,33
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L Miktar Fiyat ₺
ETE-200012 20 x 1/2” 19.5 14.5 52 100 69,46
ETE-200034 20 x 3/4” 19.5 14.5 52 75 96,39
ETE-250012 25 x 1/2” 24.5 16 59 75 81,02
ETE-250034 25 x 3/4” 24.5 16 59 50 99,14
ETE-320012 32 x 1/2” 31.5 18 70 30 178,67
ETE-320034 32 x 3/4” 31.5 18 44 30 182,35
ETE-320100 32 x 1” 31.5 18 44 30 224,68
ETE-400012 40 x 1/2” 39.4 20.5 77 20 364,40
ETE-400034 40 x 3/4” 39.4 20.5 77 20 437,28
ETE-400100 40 x 1” 39.4 20.5 82 20 510,17
ETE-500012 50 x 1/2” 49.4 23.5 87 15 437,28
ETE-500034 50 x 3/4” 49.4 23.5 87 15 510,17
ETE-500100 50 x 1” 49.4 23.5 102 15 655,94
ETE-630012 63 x 1/2” 62.5 27.5 120 8 655,94
ETE-630034 63 x 3/4” 62.5 27.5 120 8 728,80
ETE-630100 63 x 1” 62.5 27.5 120 8 801,68
PP-R DİŞİ TE PN 25
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L Miktar Fiyat ₺
DTE-200012 20 x 1/2” 19.5 14.5 60 100 54,06
DTE-200034 20 x 3/4” 19.5 14.5 60 75 70,93
DTE-250012 25 x 1/2” 24.5 16 52 75 67,67
DTE-250034 25 x 3/4” 24.5 16 66 50 80,66
DTE-320012 32 x 1/2” 31.5 18 80 30 97,73
DTE-320034 32 x 3/4” 31.5 18 80 30 107,90
DTE-320100 32 x 1” 31.5 18 80 30 148,30
DTE-400012 40 x 1/2” 39.4 20.5 77 20 164,77
DTE-400034 40 x 3/4” 39.4 20.5 77 20 181,25
DTE-400100 40 x 1” 39.4 20.5 82 20 411,94
DTE-500012 50 x 1/2” 49.4 23.5 87 15 214,20
DTE-500034 50 x 3/4” 49.4 23.5 87 15 288,35
DTE-500100 50 x 1” 49.4 23.5 102 15 428,42
DTE-630012 63 x 1/2” 62.5 27.5 120 9 288,35
DTE-630034 63 x 3/4” 62.5 27.5 120 9 378,99
DTE-630100 63 x 1” 62.5 27.5 120 9 444,89
Diğer Renkler36 formul.com.tr
PP-R PLASTİK KÜRESEL VANA PN 25
PP-R PLASTİK KÜRESEL VANA PN 25 - EKO
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L Miktar Fiyat ₺
KSV-200012 20 19.5 14.5 66 50 142,04
KSV-250034 25 24.5 16 73 40 189,49
KSV-320100 32 31.5 18 88 20 320,85
KSV-400114 40 39.4 20.5 105 12 502,61
KSV-500112 50 49.4 23.5 125 8 921,54
KSV-630200 63 62.5 27.5 150 4 1.872,02
KSV-750212 75 74.2 31 165 4 2.014,45
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L Miktar Fiyat ₺
KVE-200000 20 19.5 14.5 59 90 95,21
KVE-250000 25 24.5 16 64 60 122,30
KVE-320000 32 31.5 18 75 40 167,20
PP-R PLASTİK KÜRESEL VANA PN 25 - EKO
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L L1 Miktar Fiyat ₺
KVE-200000-K 20 19.5 14.5 59 60 90 95,21
KVE-250000-K 25 24.5 16 64 65 60 122,30
KVE-320000-K 32 31.5 18 75 70 40 167,20
PP-R ALTIKÖŞE DİŞİ TE PN 25 Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L Miktar Fiyat ₺
DAT-320100 32 x 1” 31.5 18 80 30 179,10
DAT-400114 40 x 1 1/4” 39.4 20.5 97.5 20 429,23
DAT-500112 50 x 1 1/2” 49.4 23.5 100 16 451,33
DAT-630200 63 x 2” 62.5 27.5 120 8 809,00
Diğer Renkler 37formul.com.tr
Dünya’nın Tercihi, Türkiye’nin Markası
PP-R DİŞİ KÜRESEL VANA PN 25 - TEK TARAFLI
PP-R KÜRESEL VANA PN 25 - ÇİFT TARAFLI
PP-R KÜRESEL VANA - SIVA ALTI
PP-R BAĞLANTILI METAL VANA
PP-R KÜRESEL VANA PN 25 - TEK TARAFLI
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L Miktar Fiyat ₺
DTV-200000 20 19.5 14.5 91 30 314,68
DTV-250000 25 24.5 16 95 25 456,30
DTV-320000 32 31.5 18 109 20 676,53
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L Miktar Fiyat ₺
COK-200000 20 19.5 14.5 120 30 361,89
COK-250000 25 24.5 16 124 20 534,94
COK-320000 32 31.5 18 140 15 786,67
Kod Ölçü (ø) Ø d1 E L L1 Miktar Fiyat ₺
SKV-200000 20 19.5 14.5 70 98 30 203,18
SKV-250000 25 24.5 16 75 102 20 250,68
Kod Ölçü (mm) Ø d1 E L Miktar Fiyat ₺
PBV-200000 20 19.5 14.5 85 40 452,19
PBV-250000 25 24.5 16 94 30 624,17
PBV-320000 32 31.5 18 100 20 830,33
PBV-400000 40 39.4 20.5 116 15 1.810,70
PBV-500000 50 49.4 23.5 131 9 2.016,46
PBV-630000 63 62.5 27.5 148 4 3.271,60
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L Miktar Fiyat ₺
TOK-200000 20 19.5 14.5 91 30 283,19
TOK-250000 25 24.5 16 95 25 377,60
TOK-320000 32 31.5 18 109 20 550,72
Diğer Renkler38 formul.com.tr
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L L1 Miktar Fiyat ₺
KRN-200012 20 x 1/2” 19.5 14.5 89 67 50 204,40
KRN-250012 25 x 1/2” 24.5 16 89 67 50 257,37
KRN-250034 25 x 3/4” 24.5 16 94 72 40 288,65
PP-R RADYATÖR VANASI PN 25 - DÜZ
PP-R RADYATÖR VANASI PN 25 - DİRSEKLİ
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L L1 Miktar Fiyat ₺
KRD-200012 20 x 1/2” 19.5 14.5 87.5 83 50 202,48
KRD-250012 25 x 1/2” 24.5 16 87.5 83 50 257,37
KRD-250034 25 x 3/4” 24.5 16 91 90.5 40 288,65
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L Miktar Fiyat ₺
ORN-200012 20 x 1/2” 19.5 14.5 55 60 137,11
ORN-200034 20 x 3/4” 19.5 14.5 57 50 224,28
ORN-250012 25 x 1/2” 24.5 16 57 60 162,04
ORN-250034 25 x 3/4” 24.5 16 57 50 211,86
PP-R OYNAR BAŞLI RADYATÖR NİPELİ PN 25
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L Miktar Fiyat ₺
KTV-250100 25 x 1” 24.5 16 106 25 516,43
KTV-320100 32 x 1” 31.5 18 110 25 516,43
PP-R KOLLEKTÖR VANASI PN 25
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L Miktar Fiyat ₺
DKV-200012 20 x 1/2” 19.5 14.5 64 50 220,27
DKV-250034 25 x 3/4” 24.5 16 67 40 314,68
DKV-320100 32 x 1” 31.5 18 78 20 503,48
PP-R DİŞİ KÜRESEL VANA PN 25
Diğer Renkler 39formul.com.tr
Dünya’nın Tercihi, Türkiye’nin Markası
PP-R OYNAR BAŞLI RADYATÖR DİRSEĞİ PN 25
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L Miktar Fiyat ₺
ORD-200012 20 x 1/2” 19.5 14.5 30 60 137,11
ORD-200034 20 x 3/4” 19.5 14.5 35 50 224,28
ORD-250012 25 x 1/2” 24.5 16 40 60 162,04
ORD-250034 25 x 3/4” 24.5 16 40 50 211,86
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 L L1 E Miktar Fiyat ₺
KBV-200012 20 19.5 73 96 14.5 40 175,70
KBV-250034 25 24.5 73 105 16 30 208,78
KBV-320100 32 31.5 86 109 18 20 323,37
KBV-400114 40 39.4 93 129 20.5 15 417,56
PP-R KELEBEK VANA PN 25
PP-R LÜX STOP VANA PN 25
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L L1 Miktar Fiyat ₺
LSV-200000 20 19.5 14.5 73 138 15 302,06
LSV-250000 25 24.5 16 78 138 15 323,52
LSV-320000 32 31.5 18 87 143 15 346,84
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L L1 Miktar Fiyat ₺
KAV-200012 20 19.5 14.5 73 93 30 495,63
KAV-250034 25 24.5 16 73 94 25 573,35
KAV-320100 32 31.5 18 86 105 25 725,04
KAV-400114 40 39.4 20.5 93 107 20 778,27
PP-R KROMLU ANKASTRE VANA PN 25
Diğer Renkler40 formul.com.tr
PP-R KROMLU VANA PN 25
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L L1 Miktar Fiyat ₺
KKV-200012 20 19.5 14.5 67 132 25 379,96
KKV-250034 25 24.5 16 74 138 20 475,11
KKV-320100 32 31.5 18 87 150 15 570,28
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L L1 Miktar Fiyat ₺
KVZ-200012 20 19.5 14.5 73 138 25 589,35
KVZ-250034 25 24.5 16 73 141 20 655,54
KVZ-320100 32 31.5 18 86 151 15 848,27
KVZ-400114 40 39.4 20.5 93 157 10 841,94
PP-R KROMLU KÜRESEL VANA PN 25
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L L1 Miktar Fiyat ₺
KVZ-200012-M 20 19.5 14.5 73 131 25 589,35
KVZ-250034-M 25 24.5 16 73 137 20 655,54
KVZ-320100-M 32 31.5 18 86 147 15 848,27
KVZ-400114-M 40 39.4 20.5 93 153 10 841,94
Kod Ölçü ( ø ) Ø d1 E L L1 Miktar Fiyat ₺
KKV-200012-M 20 19.5 14.5 67 126 25 379,96
KKV-250034-M 25 24.5 16 74 133 20 475,11
KKV-320100-M 32 31.5 18 87 148 15 570,28
PP-R KROMLU VANA PN 25 - MEVLANA
PP-R KROMLU KÜRESEL VANA PN 25 - MEVLANA